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Lehdistötiedote 24.11.2008 

Ratkaisuksi Mepco Palkat 

Tamwarelle integroitu palkka- ja henkilöstöjärjestelmä 

Mepco Oy toimittaa Tamware-konsernille palkka- ja henkilöstöhallinnon prosessit 

yhteen kokoavan nykyaikaisen HRM-ratkaisun.  

Euroopan johtaviin liikkuvan kaluston ovijärjestelmien toimittajiin kuuluva Tamware korvaa 

ikääntyneen palkkajärjestelmänsä palkka- ja henkilöstöhallinnon modernilla kokonaisratkaisulla. 

Integroituna ratkaisuna toimii Mepco Oy:n uusimpaan Microsoft-teknologiaan perustuva palkka- ja 

henkilöstöjärjestelmä Mepco Palkat. 

”Ratkaisu mukautuu hyvin liiketoimintamme muuttuviin tarpeisiin, automatisoi ja tehostaa 

hallinnollisia prosesseja sekä helpottaa ja nopeuttaa raportointia. Henkilöstötiedon yhteen 

paikkaan keräävä HRM-järjestelmä tukee myös henkilöstömme kehittämistä ja vastaa osaltaan 

laatujärjestelmämme vaatimuksiin”, talousjohtaja Tommi Latva Tamwaresta kertoo. 

”Tamwaren hanke on hyvä esimerkki optimaalisesta kokonaisratkaisusta, jossa palkka- ja 

henkilöstöhallinnon prosessit liitetään saumattomasti sekä toisiinsa että muihin operatiivisiin 

tietojärjestelmiin. Tehokkaalla järjestelmäintegraatiolla voidaan karsia turhaa käsityötä, nopeuttaa 

tiedonkulkua, parantaa toiminnan laatua ja tuottavuutta sekä säästää viime kädessä selvää 

rahaa”, johtaja Riitta Keltamäki Mepco Oy:stä sanoo. 

Uuden palkka- ja henkilöstöjärjestelmän käyttö aloitetaan Tamwaressa vuoden 2009 alussa. 

Lisätietoja 

Mepco Oy: johtaja Riitta Keltamäki, puhelin 0400 233 152, riitta.keltamaki@mepco.fi 

Oy Tamware Ab: talousjohtaja Tommi Latva, puhelin 044 502 0280, tommi.latva@tammerneon.fi 

 
Oy Tamware Ab on liikkuvan kaluston, linja-autojen, junien ja metrojen ovijärjestelmiä ja rakenneosia 

valmistava yritys. Tamware-konserniin kuuluvat emoyhtiön lisäksi Tammerneon sekä sen tytäryhtiöt 

Puolassa ja Unkarissa, ja osakkuusyhtiö Venäjällä. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli noin 40 miljoonaa 

euroa. Yhtiöiden palveluksessa on kaksisataa henkilöä. Viennin osuus Tamwaren liiketoiminnasta on 80 

prosenttia. Tamwaren toimipaikat ja tuotantolaitokset sijaitsevat Tampereella ja Maalahdessa. Lisätiedot 

www.tamware.fi. 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, toiminnanohjaukseen sekä 

palkka- ja  henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan 

ammattitaitoon, pitkään  kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin 

sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on lähes 70 henkilöä Helsingissä, Tampereella ja 

Turussa. Yhtiön budjetoitu liikevaihto vuodelle 2008 on noin kuusi miljoonaa euroa. Lisätiedot www.mepco.fi. 


